

세출예산

부서: 감물면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)
 단위: 효율적인 감물면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
감물면	554,522	531,022	23,500
주민 만족 서비스 제공(감물면)	137,767	134,267	3,500
효율적인 감물면 운영	137,767	134,267	3,500
공공시설 및 장비유지관리(감물면)	34,345	30,845	3,500
401 시설비및부대비	12,500	9,000	3,500
01 시설비	12,500	9,000	3,500
○청사 광역상수도 연결 100,000원 * 25m	2,500	0	2,500
○감물면대 전기계량기 설치 1,000,000원 * 1식	1,000	0	1,000
주민편의 중심의 지역개발(감물면)	250,000	230,000	20,000
균형있는 지역개발(감물면)	250,000	230,000	20,000
소규모 주민숙원사업(감물면)	250,000	230,000	20,000
401 시설비및부대비	250,000	230,000	20,000
01 시설비	250,000	230,000	20,000
○도전리 진입로포장(150m)(재정조기집행 10,000천원)	20,000	0	20,000

부서: 청천면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
 단위: 효율적인 청천면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
청천면	1,462,387	1,449,067	13,320
주민 만족 서비스 제공(청천면)	411,747	398,427	13,320
효율적인 청천면 운영	411,747	398,427	13,320
행정운영 및 관리(청천면)	75,374	72,614	2,760
201 일반운영비	25,330	22,570	2,760
02 공공운영비	21,290	18,530	2,760
○청사	18,848	16,088	2,760
-전기요금 경정 855,000원 * 12월	10,260	7,644	2,616
-수도요금 경정 49,000원 * 12월	588	444	144
공공시설 및 장비유지관리(청천면)	179,641	169,081	10,560
201 일반운영비	104,524	93,964	10,560
02 공공운영비	102,896	92,336	10,560
○가로등 및 신호등 전기요금 경정 4,068,000원 * 12월	48,816	39,156	9,660
○청사방충망 설치	900	0	900
주민편의중심 지역개발(청천면)	660,000	660,000	0
균형있는 지역개발(청천면)	660,000	660,000	0
소규모 주민숙원사업(청천면)	660,000	660,000	0
401 시설비및부대비	660,000	660,000	0
01 시설비	660,000	660,000	0
○후영1 농로포장(110m) 경정 9,500,000원	9,500	10,000	△500
○창리 암거설치(1식) 경정 18,000,000원	18,000	20,000	△2,000
○덕평1 농로포장 및 하수구정비(150m) 경정 18,200,000원	18,200	20,000	△1,800
○거봉 만남의광장앞 진입로보수(60m) 경정 17,700,000원	17,700	20,000	△2,300
○지촌마을 진입로 배수로설치(120m) 경정 6,900,000원	6,900	10,000	△3,100
○삼락 농로포장(150m) 경정 19,700,000원	19,700	20,000	△300
○사기막 농로포장(200m) 경정 18,000,000원	18,000	20,000	△2,000
○금평2 새터 농로포장(150m) 경정 19,200,000원	19,200	18,900	300
○강평 상제골 농로포장(200m) 경정 18,800,000원	18,800	20,000	△1,200
○귀만마을 안길재포장(120m) 경정 14,200,000원	14,200	15,000	△800
○신후평 마을안길포장(140m) 경정 22,900,000원	22,900	22,500	400
○화양2리 농로포장(45m) 경정 6,100,000원	6,100	6,400	△300
○신후평 농로포장(174m) 경정 14,800,000원	14,800	17,600	△2,800
○사담 대방래 도로보수(3,000m)	4,200	0	4,200
○덕평 배수로 및 세천보수(50m)	7,200	0	7,200

부서: 청천면

정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)

단위: 균형있는 지역개발(청천면)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
○부성1리 진입로포장(30m)	5,000	0	5,000

부서: 사리면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(사리면)
 단위: 효율적인 사리면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
사리면	576,287	549,987	26,300
주민 만족 서비스 제공(사리면)	182,912	156,612	26,300
효율적인 사리면 운영	182,912	156,612	26,300
공공시설 및 장비유지관리(사리면)	53,711	27,411	26,300
401 시설비및부대비	24,200	0	24,200
01 시설비	24,200	0	24,200
○청사보수	24,200	0	24,200
-청사옥상 방수공사 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
-화장실 보수 및 지붕설치 4,200,000원 * 1식	4,200	0	4,200
405 자산취득비	2,100	0	2,100
01 자산및물품취득비	2,100	0	2,100
○몽골텐트 700,000원 * 3개	2,100	0	2,100
주민편의중심 지역개발(사리면)	300,000	300,000	0
균형있는 지역개발(사리면)	300,000	300,000	0
소규모 주민숙원사업(사리면)	300,000	300,000	0
401 시설비및부대비	300,000	300,000	0
01 시설비	300,000	300,000	0
○하도 농로포장(80m) 경정 7,954,000원	7,954	8,034	△80
○산정 안길농로포장(40m) 경정 5,385,000원	5,385	5,436	△51
○산정 배수로정비(130m) 경정 12,700,000원	12,700	12,775	△75
○삼거리 배수로설치(100m) 경정 7,135,000원	7,135	10,000	△2,865
○산우물 진입로덧씌우기(300m) 경정 5,831,000원	5,831	5,861	△30
○포동 배수로설치(130m) 경정 9,109,000원	9,109	9,204	△95
○신촌 배수로정비(160m) 경정 9,369,000원	9,369	10,179	△810
○칠성 배수로설치(120m) 경정 7,860,000원	7,860	7,910	△50
○수성 배수로설치(289m) 경정 10,605,000원	10,605	10,681	△76
○신촌 배수로설치(90m) 경정 24,887,000원	24,887	26,000	△1,113
○칠성 마을진입로정비(76m) 경정 13,537,000원	13,537	13,713	△176
○송오 배수로정비(80m) 경정 5,268,000원	5,268	5,431	△163
○사담 배수로정비(63m) 경정 8,727,000원	8,727	8,805	△78
○사리 연립 배수로설치(50m) 경정 9,503,000원	9,503	11,888	△2,385
○산우물 안길덧씌우기(4.5a) 경정 5,756,000원	5,756	5,902	△146
○시동 배수로설치(96m) 경정 10,875,000원	10,875	12,000	△1,125
○황산 마을농로포장(107m) 경정 11,314,000원	11,314	12,000	△686
○마전소공원조성공사(1식)	8,004	0	8,004
○대기용수로보수공사(100m)	2,000	0	2,000

